PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
~ S T Ã D Õ D Ê S Ã Õ P Ã Ü L Õ~

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.°586/2020-GP

Senhor Presidente,

São Roque, 20 de outubro de 2020

Assunto: Ofício Presidente n°

302/2020 - H.

Vimos agradecer imensamente o Convite para participação da

Audiência Pública (LOA) que será realizada no dia 20/10/2020, ás 18:30 horas.

Informamos que não será possível a participação dos Diretores e

Assessores da Prefeitura, devido ao aumento de trabalho em decorrência da

redução do quadro de servidores em função do COVID-19.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida

ao presente, pelo que aproveitamos ^ oportunidade para renovar nossos mais altos

cumprimentos.

MARCELO MARQUES DA SILVA

E GABINETE

Ao

Excelentíssimo Senhor

Israel Francisco de Oliveira

DD Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\GCR.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 —Taboão — 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroaue.sp.gov.br

PABX: (11)4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

E-mail: gabinete@saoroque,sp.gov.br

PROTOCOLO CETSR H¥08670/eôe9 - WWZm íi;í0